
D O D A T E K  č. 1
k

O B J E D N Á V C E

V Bílině dne: 15. 06. 2018
Informační centrum Bílina Dodatek k obj. č.: 39/2017/Laib
Břežánská 50/4 Financováno z:
418 31 Bílina Tel.kontakt:
IČ: 00266230 E-mail:
DIČ: CZ00266230 Vystavil(a): Laiblová
č.ú.: 

Aa Group s.r.o.
Sedlec 6
Most
434 01
IČ: 482 93 717

Město Bílina – Informační centrum Bílina objednává:

Dodatek č. 1 k objednávce č. 39/2017/Laib, - kompletní zpracování publikace „kniha Bílina“a to
dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Účelem dodatku č. 1 je změna
termínu dokončení publikace z 30.06.2018 na 31.10.2018. Ostatní ujednání objednávky č.
39/2017/Laib. zůstávají v platnosti.

Termín dodání: do 31. 10. 2018

Cena celkem: do 250.000 Kč včetně DPH
(záloha ve výši 50.000 Kč byla uhrazena dodavateli publikace do 15. 12. 2017
na základě jím dodané faktury)

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o
účetnictví  a § 28 č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm. c) zákona č.
235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!



Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkazce operace:
Mgr. Eva Böhmová

Správce rozpočtu:
Lada Laiblová




